
 ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ & QTKD 
 

Số: 483 /QĐ-ĐHKT&QTKD-TTTV 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc 

 

              Thái Nguyên, ngày 22  tháng 5 năm 2013 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy định quản lý và sử dụng Thư viện 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ & QUẢN TRỊ KINH DOANH 

 

Căn cứ Nghị định số 31/CP ngày 04 tháng 04 năm 1994 của Chính phủ về việc 

thành lập Đại học Thái Nguyên; 

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Thái Nguyên ban hành theo 

Quyết định số 3647/QĐ-BGDĐT ngày 10 tháng 07 năm 2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo 

dục và Đào tạo; 

Căn cứ vào Quyết định số 136/2004/QĐ-TTg ngày 02 tháng 8 năm 2004 của 

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Kinh tế và Quản trị kinh doanh thuộc Đại 

học Thái Nguyên;  

Xét đề nghị của ông Giám đốc Trung tâm Thông tin – Thư viện, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy định quản lý và sử dụng Thư 

viện” của trường Đại học Kinh tế và Quản trị kinh doanh. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các Quy định trước đây trái 

với Quy định này đều bị bãi bỏ. 

Điều 3. Các đơn vị có liên quan và các cán bộ, giảng viên và sinh viên của trường 

Đại học Kinh tế và Quản trị kinh doanh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Đảng ủy, BGH (báo cáo); 

- Như điều 3 (thực hiện); 

- Đăng tải Website;  

- Lưu VP TTTV,VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

(Đã ký) 

 

PGS.TS. Trần Chí Thiện 

 


